
MĚSTSKÝ ÚŘAD UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

      odloučené pracoviště: Protzkarova 33 
 

Číslo účtu IČ DIČ Telefon Datová schránka E-mail Web 

19-1543078319/0800 00291471 CZ00291471 572525111 ef2b3c5 epodatelna@mesto-uh.cz      www.mesto-uh.cz 

 

 

 
  

Obec Sušice, IČ 00542261  
Sušice č.p.54  
687 04  Traplice 

 
Zast. M Plus elektro s.r.o., IČ 28330081  
Nedakonice č.p.468  

687 38  Nedakonice  

  

Naše č. j.:  
Spisová zn.: 

MUUH-SŽP/69022/2017/ZemP 
Spis/ 10661/2017 

Počet listů/příloh: 2/1 

Vyřizuje: Ing. Petra Zemánková 

Telefon: 572525155 

E-mail: petra.zemankova@mesto-uh.cz 

Datum: 19. září 2017 

 

V E ŘE J NÁ V Y HL ÁŠ K A  

O ZNÁM E NÍ  ZAHÁJ E NÍ  ÚZE M NÍ HO  ŘÍ ZE NÍ   
 

Tento dokument je doručován způsobem „Veřejná vyhláška“ a to v souladu se zákonem č. 500/2004 

Sb., správní řád, a to v souladu s § 144 odst. 1 a 2, neboť se jedná o řízení s  velkým počet účastníků 
(s více než 30 účastníky).  

Dne 14.6.2017 podala Obec Sušice, IČ 00542261, Sušice č.p.54, 687 04  Traplice, zast. na základě 

plné moci společností M Plus elektro s.r.o., IČ 28330081, Nedakonice č.p.468, 687 38  Nedakonice, 
žádost na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby - „Veřejné osvětlení v obci Sušice“, na 
pozemcích pozemková parcela číslo 13/3 zahrada, 15/1 zahrada, 21/2 zahrada, 22 zahrada, 62/4 

ostatní plocha, 65/2 zahrada, 66 zahrada, 411/2 zahrada, 415/2 ostatní plocha, 415/5 ostatní plocha, 
415/6 ostatní plocha, 415/7 ostatní plocha, 415/8 ostatní plocha, 418/4 ostatní plocha, 419/3 ostatní 
plocha, 419/10 ostatní plocha, 419/11 ostatní plocha, 419/13 ostatní plocha, 419/14 ostatní plocha, 

419/15 ostatní plocha, 419/19 ostatní plocha, 419/20 ostatní plocha, 419/23 ostatní plocha, 419/24 
ostatní plocha, 419/26 ostatní plocha, 419/27 ostatní plocha, 419/28 ostatní plocha, 432/1 ostatní 
plocha, 432/16 ostatní plocha, 432/18 ostatní plocha, 432/21 ostatní plocha, 433 ostatní plocha, 461 

ostatní plocha, stavební parcela číslo 23/1 zastavěná plocha a nádvoří, 57 zastavěná plocha a 
nádvoří, 66 zastavěná plocha a nádvoří, 120 zastavěná plocha a nádvoří v katastrálním území Sušice 
u Uherského Hradiště a na pozemcích stavební parcela číslo 230 zastavěná plocha a nádvoří, 

pozemková parcela číslo 242/53 orná půda, 242/54 orná půda, 242/55 orná půda, 242/56 orná půda, 
256 orná půda, 264/1 zahrada, 265 zastavěná plocha a nádvoří, 266/3 ostatní plocha, 274 orná půda, 
3111/1 ostatní plocha, 3111/75 ostatní plocha, 3111/79 ostatní plocha, 3111/81 ostatní plocha v 

katastrálním území Traplice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.  

Předmětem žádosti je umístění nového vedení veřejného osvětlení a to podél komunikace III/42822. 
Veřejné osvětlení o celkové délce 1073 m bude umístěno na výše uvedených pozemcích 

v katastrálním území Traplice a Sušice u Uherského Hradiště. Podél trasy bude umístěno celkem 23 
ks stožárů veřejného osvětlení výšky 8 m, 4 ks přípojkové skříně a 2 ks zemních svítidel.  

Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení územního 

plánování, stavebního řádu a památkové péče, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen "stavební zákon") , 
oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení účastníkům řízení a 

dotčeným orgánům. 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz
http://www.mesto-uh.cz/


2 

 

U projednání žádosti o územní rozhodnutí, v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona, 
upouští stavební úřad od ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru. Stavební úřad zároveň určuje, že dotčené 

orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky nejpozději do 15 dnů 
po doručení tohoto oznámení, k později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám se 
nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k  věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah, stanovený v § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Podle § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce 

a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2, písm. a) a b) stavebního 
zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c), může v územním řízení 

uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K  námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou 
moc. 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout ve shora stanovené lhůtě na MěÚ v Uherském Hradišti, 

stavebním úřadu, kancelář č. 205, v úřední dny (PO, ST 8.00-11.00, 11.30-17.00), odloučené 
pracoviště, Protzkarova č.p. 33. Ostatní dny po předchozí tel. dohodě (tel. 572 525 155). 

 

 

 

 

 
Ing. Petra Zemánková  
referentka stavebního úřadu 

 

 

Upozornění pro žadatele (Obec Sušice, zast. M Plus elektro s.r.o.): 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, byl vyměřen podle položky 17 odst. 1, písm. f) ve výši 20000,- Kč. 

Správní poplatek zaplaťte ve prospěch účtu 000019-1543078319/0800, variabilní symbol 

9101710661. Platbu je možné provést i hotově v pokladně Městského úřadu, Masarykovo nám. 
čp. 19, Uherské Hradiště. 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Uherské 
Hradiště, Obecního úřadu Sušice a Obecního úřadu Traplice.  

 

 

Vyvěšeno dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 
 

 
 

Příloha: situace s vyznačením záměru 



3 

 

Doručí se:  
Účastníci územního řízení: 
 

Žadatel (datová schránka): 
Obec Sušice, Sušice č.p.54, 687 04 Traplice, zast. dle  M Plus elektro s.r.o., Nedakonice č.p.468, 687 
38 Nedakonice DS: PO, kpbjkjp 

 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 a), (datová schránka) 
Obec Traplice, Traplice č.p.404, 687 04 Traplice, DS: dwebaz9 

Obec Sušice, Sušice č.p.54, 687 04 Traplice, DS : z8nargf 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 a), (veřejná vyhláška): 

Ivo Křístek, Sušice č.p.1, 687 04 Traplice 
Jana Křístková, Sušice č.p.1, 687 04 Traplice 
Ing. Josef Kutálek, Sušice č.p.14, 687 04 Traplice 

Jiří Hlaváček, Sušice č.p.105, 687 04 Traplice 
Pavel Štěpán, Sušice č.p.39, 687 04 Traplice 
Marcela Štěpánová, Sušice č.p.39, 687 04 Traplice 

Pavel Mikulinec, Sušice č.p.180, 687 04 Traplice 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, K Majáku č.p.5001, 760 01 Zlín 1  
Ladislav Kozelek, Traplice č.p.222, 687 04 Traplice 

Ludmila Kozelková, Traplice č.p.222, 687 04 Traplice 
Tomáš Mrkvica, Traplice č.p.439, 687 04 Traplice 
František Mrkvica, Traplice č.p.305, 687 04 Traplice 

Petr Šimoník, Traplice č.p.351, 687 04 Traplice 
Jitka Hanáčková, Farská č.p.275, Pohořelice, 763 61 Napajedla 
Ing. Miloš Malovaný, Husova č.p.726, 763 61 Napajedla 

Tomáš Batoušek, Traplice č.p.225, 687 04 Traplice 
František Švejčara, Sušice č.p.11, 687 04 Traplice 
Miroslav Švejčara, Sušice č.p.11, 687 04 Traplice 

Lucie Kedová, Traplice č.p.263, 687 04 Traplice 
Obec Traplice, Traplice č.p.404, 687 04 Traplice 
E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera č.p.2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 

Budějovice 1 
Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., Za Olšávkou č.p.290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště 1  
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
SDRUŽENÍ obcí pro výstavbu skupinového vodovodu v oblasti "Babicko", Kudlovice č.p.39, 687 03 
Babice u Uherského Hradiště 

 
 
veřejnou vyhláškou: účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) a c) stavebního zákona, identifikovaní v 

souladu s § 87 odst. 3 označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 
vlivem záměru a osoby s vlastnickými nebo věcnými právy k sousedním pozemkům nebo stavbám na 
pozemcích: pozemková parcela číslo 3111/76, 3111/77, 3111/78, 3111/80, 3181, 3163, 266/2 a 

stavební parcela číslo 500/1, 500/2, 332/1, 346, 345, 448 v katastrálním území Traplice 
a pozemková parcela číslo 410/3, 419/1, 419/22, 411/4, 26/3, 419/21, 33/3, 32, 21/1, 432/19, 419/12, 
442, 23/5, 23/1, 426/2, 451, 419/17, 62/2, 62/6, 62/7, 426/9, 419/25, 415/4 a stavební parcela číslo 71, 

59/2, 59/1, 59/3, 25/1, 26/1, 37/3, 38, 133, 39/2, 39/1, 44, 16/1, 16/2, 15, 12/2, 72, 78, 282, 48, 49, 52, 
60, 64/1, 11, 12/1, 77, 56/1, 56/2, 158, 183, 241, 2/2 v katastrálním území Sušice u Uherského 
Hradiště 

 
Na vědomí: (veřejnou vyhláškou) 
Povodí Moravy , s.p., závod Střední Morava, Moravní náměstí č.p.766, 686 01 Uherské Hradiště 1  

 
Dotčené orgány (na dodejku): 
MěÚ Uherské Hradiště, odbor SŽP, oddělení dopravního úřadu 

MěÚ Uherské Hradiště, odbor SŽP, oddělení vodoprávního úřadu a životního prostředí, Masarykovo 
náměstí č.p.19, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Datová schránka: 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Boženy Němcové č.p.834, 686 01 Uherské Hradiště 1, DS: 
z3paa5u 



4 

 

 
Dále obdrží s žádostí o vyvěšení a poté vrácení ověřeného výtisku zpět stavebnímu úřadu:  
MěÚ Uh. Hradiště - právní odbor (osobně s dodejkou) 

 
Datovou schránkou:  
Obecní úřad Traplice, Traplice č.p.404, 687 04 Traplice, DS: dwebaz9 

Obecní úřad Sušice, Sušice č.p.54, 687 04 Traplice, DS: z8nargf 

 


		2017-09-19T10:42:55+0200
	Ing. Petra Zemánková


		2017-09-19T10:43:51+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




